
お問合せのお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、天童市の『ＮＤソフトスタジアム』で開催されました 

モンテディオ山形ＶＳアビスパ福岡 （令和元年 7 月 31 日(木)19：30 キックオフ） 

『金山町応援デー』に出店の際は、多数の皆様よりブースにお立ち寄り、お買い上げを頂き

誠にありがとうございました。 

その際、ご予約を頂きました下記商品につきまして、お取り置き致しておりましたが、ご

来店頂けなかったお客様がいらっしゃいました。 

お心当たりのお客様は、大変お手数ではございますが、下記お問合せ先まで、お電話又は

メールにて、ご連絡を頂きます様お願い申し上げます。 

 

記 

令和元年 7 月 31 日(木) 19：30 キックオフ 

 

モンテディオ山形ＶＳアビスパ福岡『金山町応援デー』 

 

〇お代済みお取り置き商品の内容 

1.「かねやま餃子(6 個入り)」          1 セット     400 円 

 

2.「かねやま餃子(6 個入り)」      1 セット 

 「米の娘ぶたしゅうまい(8 個入り)」 1 セット   計 1,000 円 

以上 

 

※ご連絡をいただき、ご本人様と確認が取れましたお客様へ、代金のご返金と 

弊社試食品を送付させて頂きます。 

【お問合せ先】 

山形県東田川郡庄内町家根合字中荒田 21-2 

株式会社 大商金山牧場 管理本部   

モンテディオ山形『金山町応援デー』担当 

電話 0234-43-8629 

FAX 0234-45-1018 

Mail info@taisho-meat.jp 


